その他詳細はHP04Rシリーズカタログへ▶平行移動形リニアハンド HP04Rシリーズ
型式表記（例）
製品特長
変更点
シリンダ内径
   ： 8   8mm
mm01 ： 01
mm61 ： 61

グリップポイントが広く取れます。
防塵カバーセット
形式表示記号
JS 1604FR
RBN： NJ
ンコリシ： SJ
素ッフ： FJ
08：  8用
10：10用
16：16用
20：20用
防塵カバー型式
－

JF ：フッ素
HP09R L JNND1 10 ※
形式表示記号 JS 1609FR
RBN： NJ
ンコリシ： SJ
JF ：フッ素
08：  8用
10：10用
16：16用
20：20用
防塵カバー型式
－
シリンダ内径
シリーズ名
●タイプ
HP09R
スタンダード
HP09LR
ロングストローク
HP09FR
フィンガータイプ
使用例 変更点
オ
バ
ハ
ン
グ
Ｈ
［mm］
30 12060 900
　20
 60